ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN ĐAK PƠ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:       /TB-UBND                          Đak Pơ, ngày   04 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc công khai kết quả thẩm tra

nguồn gốc sử dụng đất đối với thửa đất số 05, tờ bản đồ 45

tại làng Hven, thị trấn Đak Pơ, huyện Đak Pơ, tỉnh Gia Lai

Ngày 18/3/2022, UBND thị trấn Đak Pơ có ban hành Thông báo số: 27/TB-

UBND về việc công khai kết quả thẩm tra nguồn gốc sử dụng đất đối với thửa đất số

05, tờ bản đồ 45 tại làng Hven, thị trấn Đak Pơ, huyện Đak Pơ, tỉnh Gia Lai.

 Thông báo nêu trên đã được niêm yết công khai tại trụ sở UBND thị trấn và nhà

rông làng Hven từ ngày 18/3/2022 đến hết ngày 01/4/2022; Trong thời hạn công khai

nêu trên, không có tổ chức, cá nhân nào khai báo hoặc khiếu nại liên quan đến hồ sơ

công khai.

Vậy nay UBND thị trấn thông báo kết thúc công khai kết quả thẩm tra nguồn

gốc sử dụng đất đối với thửa đất số 05, tờ bản đồ 45 tại làng Hven, thị trấn Đak Pơ,

huyện Đak Pơ, tỉnh Gia Lai. Mọi ý kiến khiếu nại của cá nhân hay tổ chức liên quan

đến nguồn gốc sử dụng đất đối với thửa đất đã công khai UBND thị trấn không chịu

trách nhiệm./.

Nơi nhận:

- Làng Hven (niêm yết, thông báo);

- Lưu VT, Tuyền.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Duy Nhất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-04T08:40:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Duy Nhất<nhatbd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-04T10:33:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-04T10:33:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!